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Regime

1-Nivel médio - RJU

2-Nivel Superior -
RJU

3-Nivel Superior

com vinculo e sem
vinculo

4-Nivel Médio

com vinculo e sem
vinculo

5-Aposentados

6-Pensionistas

Cargo

Ag. Oper. Veiculos

Ag. Serv. Aux.
Assistente Técnico
Assistente MP-NM-031.1
Téc. Administragdo

Téc. Informatica-Desenv.
Téc. Informatica-Suporte

Subtotal do Regime
Assessor MP-NS-021-2

Analista - Administragdo
Analista - Ciéncias Contabeis
Analista - Direito

Analista de Sistema - Desenv.
Analista de Sistema - Suporte
Procurador

Subtotal do Regime

Assessor I

Assessor II
Secretario

Diretor Departamento
Coordenador da Assessoria
Chefe de Gabinete

Chefe de Divisdo

Subtotal do Regime

Assistente de Informatica
Assistente da Procuradoria

Subtotal do Regime
Ag. Oper. Veiculos
Procurador
Servidor

Subtotal do Regime
Pensionistas
Subtotal do Regime

TOTAL GERAL

DEMONSTRATIVO DA REMUNERAGAO DE PESSOAL

Quant.

14

13

21

06

03

03

60

Vantagens Pecuniarias

Incidentes sobre vencimentos e salarios

Venc./Sal.

36.711,53

118.587,59

125.386,35

17.852,45

36.502,00

47.119,69

382.159,61

Imprensa Oficial do Estado

A PARA

Grat.

39.036,00

59.484,05

263.100,26

22.195,63

16.459,01

400.274,95

Pessoais

41.284,65

43.457,94

101.874,17

11.587,99

9.936,14

208.140,89

Outras

17.825,58

17.825,58

ago/16

TOTAL

117.032,18

239.355,16

490.360,78

51.636,07

62.897,15

47.119,69

1.008.401,03

Protocolo: 110928
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